
               
                 REPUBLIKA HRVATSKA 
Središnji državni ured za središnju javnu nabavu 
              Zagreb, Ulica Ivana Lučića 8 
 
 
 
 

UPUTA KORISNICIMA ZA NABAVU ZAŠTITARSKIH USLUGA 
 
 
 
Na temelju provedenog postupka javne nabave za nabavu zaštitarskih usluga, evidencijski broj 
04/2021, Središnji državni ured za središnju javnu nabavu (dalje u tekstu; Središnji državni 
ured) sklopio je okvirne sporazume za nabavu zaštitarskih usluga za grupe od 1 - 5, na 
razdoblje od dvije (2) godine, te isti obvezuju stranke na izvršenje. 
 
Okvirni sporazumi dostupni su na internetskoj stranici Središnjeg državnog ureda (poveznica: 
https://sredisnjanabava.gov.hr/), u dijelu "Okvirni sporazumi", "Zaštitarske usluge". 
 

Broj okvirnog sporazuma i naziv grupe 
(korisnici) 

Opis usluge po 
okvirnim sporazumima 

i grupama 

U 
primjeni 

od 

OS br. 4/2021-1 za Grupu 1. za Korisnike 1 
(Ministarstvo financija, Ministarstvo financija - 
Porezna uprava, Ministarstvo financija - Carinska 
uprava) 

Tjelesna zaštita i nadzor 
uz intervenciju na 

lokacijama na području 
Republike Hrvatske 

28.2.2022. 

OS br. 4/2021-2 za Grupu 2. za Korisnike 2 
(Ministarstvo unutarnjih poslova, Ministarstvo 
mora, prometa i infrastrukture, Ministarstvo 
hrvatskih branitelja, Ministarstvo kulture i medija, 
Državna geodetska uprava, Državni inspektorat) 

Tjelesna zaštita i nadzor 
uz intervenciju na 

lokacijama na području 
Republike Hrvatske 

30.9.2021. 

OS br. 4/2021-3 za Grupu 3. za Korisnike 3 
(Ministarstvo znanosti i obrazovanja, Ministarstvo 
poljoprivede, Ministarstvo prostornoga uređenja, 
graditeljstva i državne imovine, Državni 
hidrometeorološki zavod, Ministarstvo 
gospodarstva i održivog razvoja, Ministarstvo 
turizma i sporta, Ministarstvo rada, mirovinskog 
sustava, obitelji i socijalne politike, Središnji 
državni ured za Hrvate izvan Republike Hrvatske, 
Državni zavod za mjeriteljstvo) 

Tjelesna zaštita i nadzor 
uz intervenciju na 

lokacijama u Zagrebu 
30.9.2021. 

OS br. 4/2021-4 za Grupu 4. za Korisnike 4 
(Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova 
Europske unije, Ministarstvo zdravstva, Središnji 
državni ured za obnovu i stambeno zbrinjavanje, 
Hrvatska vatrogasna zajednica, Državni zavod za 
statistiku)  

Tjelesna zaštita na 
lokacijama u Zagrebu 

30.9.2021. 

OS br. 4/2021-5 za Grupu 5. za Korisnike 5 
(Ministarstvo pravosuđa i uprave) 

Tjelesna zaštita na 
lokacijama na području 

Republike Hrvatske 
30.9.2021. 

 



Okvirni sporazumi sklopljeni su sa sljedećim odabranim ponuditeljima:  
 

▪ Okvirni sporazum br. 4/2021-1 za Grupu 1. za Korisnike 1 s odabranim ponuditeljem: 
 
AKD-Zaštita d.o.o. 
Savska cesta 28, Zagreb, OIB: 09253797076 
Kontakt osoba: Katarina Ćurak 
Adresa e-pošte: prodaja@akdz.hr 
Tel. 01/48 00 208 
Fax: 01/48 00 241 
 

▪ Okvirni sporazum br. 4/2021-2 za Grupu 2. za Korisnike 2 s odabranim ponuditeljem: 
 
AKD-Zaštita d.o.o., 
Savska cesta 28, Zagreb, OIB: 09253797076 
Kontakt osoba: Katarina Ćurak 
Adresa e-pošte: prodaja@akdz.hr 
Tel. 01/48 00 208 
Fax: 01/48 00 241 
 
Podugovaratelj: 
SOKOL d.o.o., 
Trg Republike Hrvatske 8/II, Zagreb, OIB: 8281232897 
Kontakt osoba: Ana Pavić 
Adresa e-pošte: komercijala@sokol-security.hr 
Tel. 01/46 33 485 
Dio koji se daje u podugovor: Usluga tjelesne zaštite osoba i imovine na lokacijama 
korisnika, 24 satni nadzor nad sustavom tehničke zaštite korisnika i sluga intervencije 
naoružane ophodnje na lokacijama korisnika; 
1. Državna geodetska uprava 
2. Državni inspektorat 
3. Ministarstvo kulture i medija 
 

▪ Okvirni sporazum br. 4/2021-3 za Grupu 3. za Korisnike 3 s odabranim ponuditeljem: 
 
Zajednica ponuditelja: 
 
AKD-Zaštita d.o.o., 
Savska cesta 28, Zagreb, OIB: 09253797076 
Kontakt osoba: Katarina Ćurak 
Adresa e-pošte: prodaja@akdz.hr 
Tel. 01/48 00 208 
Fax: 01/48 00 241 
 
SOKOL d.o.o., 
Trg Republike Hrvatske 8/II, Zagreb, OIB: 8281232897 
Odgovorna osoba: Ante Perčin, član Uprave. 
Kontakt osoba: Ana Pavić 
Adresa e-pošte: komercijala@sokol-security.hr 
Tel. 01/46 33 485 
 
Podugovaratelj: 
P&F ZAŠTITA d.o.o.,  
Savska cesta 41/XI, 10144   Zagreb, OIB: 95517402410 
Kontakt osoba: Nedeljko Šarić 



Adresa e-pošte: info@pf-zastita.hr 
Tel. 099 317 3484 
Dio koji se daje u podugovor: Usluga tjelesne zaštite osoba i imovine na lokacijama 
korisnika; Ministarstvo poljoprivrede.  
 

▪ Okvirni sporazum br. 4/2021-4 za Grupu 4. za Korisnike 4 s odabranim ponuditeljem: 
 

Eurolex zaštita d.o.o.  
Radoslava Cimermana 58, 10000, Zagreb, OIB: 
Kontakt osoba: Domagoj Galić 
Adresa e-pošte: info@eurolexzastita.hr 
Tel. 01/ 23 39 762 
Fax: 01/ 23 39 762 
 

▪ Okvirni sporazum br. 4/2021-5 za Grupu 5. za Korisnike 5 s odabranim ponuditeljem: 
 
Zajednica ponuditelja: 
 
AKD-Zaštita d.o.o., 
Savska cesta 28, Zagreb, OIB: 09253797076 
Kontakt osoba: Katarina Ćurak 
Adresa e-pošte: prodaja@akdz.hr 
Tel. 01/48 00 208 
Fax: 01/48 00 241 
 
Sigurnost d.o.o., 
Ivana Gundulića 5, 31000, Osijek, OIB: 77306500476 
Kontakt osoba: Maja Leko 
Adresa e-pošte: maja.leko@sigurnost.hr 
Tel. 031/283470 
 
Podugovaratelj: 
SOKOL d.o.o., 
Trg Republike Hrvatske 8/II, Zagreb, OIB: 8281232897 
Kontakt osoba: Ana Pavić 
Adresa e-pošte: komercijala@sokol-security.hr 
Tel. 01/46 33 485 
Dio koji se daje u podugovor: Usluga tjelesne zaštite osoba i imovine na lokacijama 
korisnika; Ministarstvo pravosuđa i uprave. 
 
Odredbe vezane za proceduru sklapanja pojedinačnih ugovora nalaze se u članku 5. Okvirnih 
sporazuma.  
 
Korisnik će prije početka izvršavanja usluge dostaviti odabranom ponuditelju točan raspored 
rada zaštitara po lokacijama, pozicijama radnog mjesta i raspored rada tijekom dana, kao i 
nazive i specifičnosti sustava tehničke i/ili vatrodojavne zaštite ako ih ima instalirane.  
 
Također okvirnim sporazumom je propisano da odabrani ponuditelji dostavljaju Središnjem 
državnom uredu jamstvo za uredno ispunjenje okvirnog sporazuma, te nije predviđena 
dodatna dostava jamstva za uredno ispunjenje ugovora. U slučaju neurednog izvršavanja 
pojedinačnih ugovora razmjerno će se naplatiti jamstvo za uredno izvršenje okvirnog 
sporazuma. 
 
Za sve dodatne upite vezano uz primjenu predmetnog okvirnog sporazuma obratite se na: 
01/4599-831 ili adresu elektroničke pošte: zastitarske@nabava.gov.hr  


